
Историја на криптото

Криптото е создадено како алтернатива на систем што 
зависи од банки, долгови и централна контрола.

Биткоин-мрежата работи непрекинато повеќе од една 
деценија, без централна институција.

Децентрализацијата значи дека трансакциите не ги 
потврдува банка, туку глобална мрежа на компјутери.

Рударењето е процес на решавање математички задачи, а 
не физичко „копање”.

Вкупниот број на биткоини е ограничен, па не може да се 
печати произволно.

Expert


